
Pozvánka na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse 
Velké Němčice,  které se bude konat dne 13. 8. 2015  
ve 2000 hod. v obřadní síni úřadu městyse.   
  Program zasedání: 

1.   Zahájení 
2.   Zpráva o činnosti rady městyse 
3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání 
4.   Schválení zhotovitelské firmy na opravu chodníků v ul. 
      Brněnská a Osvobození. ( Dotace SFDI ). 
5.   Schválení pronájmu nebytových prostor - Bistro- cukrárna 
6.   Schválení pronájmu bytu v bytovce čp. 460 v ul. Zádvorník. 
7.   Schválení vnitřních směrnic městyse. 
8.   Schválení žádosti o vložení majetku formou nepeněžitých vkladů 
      ( VaK Břeclav, a.s.) 
9.   Schválení zproštění poplatku za stočné za rok 2015 subjektům s  
      vlastním odpadovým režimem. 
10. Diskuze 
11. Návrh na usnesení a závěr 
     



„TJ Sokol Velké Němčice, družstvo 
fotbalových žáků informuje o prvním 

tréninku, který se koná 
ve čtvrtek 13. srpna 

od 17:00 hodin na hřišti. 
Na prvním tréninku je nezbytná účast 
rodičů pro vyřízení administrativy a 

úhrady ročního příspěvku.“



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 14.8.2015. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými PET láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem.
Dochází tak k poranění pracovníků.



MUDr. Nentvich oznamuje, že

od 10.8. do 14.8.2015 neordinuje.

Zastupuje MUDr. Bártlová Ludmila

- pondělí 10.8. V.Němčice 12:00 – 13 hodin

- úterý 11.8.   Šitbořice   12:30 – 13:30 h.

- středa 12.8.   V.Němčice 10:00 – 11:30 h.

- čtvrtek 13.8. Šitbořice    12:30 – 13:30 h.

- pátek 14.8.   V.Němčice 12:00 - 13 hodin   

T.č.: V.Němčice 519 417 020, 

Šitbořice 519 421 255, Vranovice 519 433 116



Knihovnice MLK oznamuje     
čtenářům, že knihovna bude
z důvodu dovolené  uzavřena

od 17.8. do 21.8.2015



Upozorňujeme občany, že 

jsou v provozu kurty u školy. 

Klíče od kurtů zapůjčíme v prac. dny 
na úřadu městyse a to :

- pondělí a středa       do 17,00 hod.
- úterý a čtvrtek do 16,00 hod.
- pátek do 12,00 hod.
Rezervaci na víkendové dny zajišťujte v průběhu 
týdne. 
Tel.č. 519 417 221, 519 417 316
Poplatek za 1 hod. zapůjčení 72,-Kč vč. DPH



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané 
zve všechny příznivce kopané na první utkání 

dorostenců a mužů v nové sezoně 2015-2016, která 
naše družstva sehrají v neděli 16.8.2015 .

Obě dorostenecká družstva zajíždí ke svým 
mistrovským utkáním krajského přeboru do Starého 
Lískovce. Odjezd autobusu je ve 12,30 hod. ze 
zastávky od Křepic.
Družstvo muž ů "A" sehraje své zahajovací utkání 
okresního přeboru doma proti Sokol Březí.
Začátek utkání je v 16,30 hod.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit! 



O Z N Á M E N Í  

Z důvodu nově nastavených požadavků ze strany 

společností CET 21 a FTV Prima jsme nuceni zakódovat 

programy Nova HD a Prima HD. Budou je moci sledovat 

pouze diváci, kteří mají k dispozici dekódovací kartu a 

dekodér CONAX. Pokud nevlastníte dekódovací kartu a 

příslušný dekodér do Vašeho televizoru (případně HD 

set-top-box s dekódovací kartou), můžete si potřebné 

vybavení zakoupit u NOEL, s.r.o. Další informace na 

www.noel.cz nebo na tel. 607 866 813. 

Děkujeme za pochopení. 

  


